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TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLERİ 
15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ

TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLERİ 15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ

İZMİR ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİRLER BÜTÇESİ  15 AYLIK GERÇEKLEŞME

600.00.01 ÜYE KAYIT ODENTISI 15.080,00
600.00.02 ÜYE ÖDENTILERİ 1.179.073,29
600.00.02.01 YILLIK ÖDENTİLER 924.842,50
600.00.02.02 BİR ÖNCEKİ YIL ÖDENTİLERİ 132.481,00
600.00.02.03 GEÇMİŞ YILLAR ÖDENTİLERİ 121.749,79
600.00.03 MESLEKI DENETIM 323.800,00
600.00.03.01 PROJE MESLEKİ DENETİMİ 274.250,00
600.00.03.02 TUS DENETİMİ 3.350,00
600.00.03.03 ŞANTİYE ŞEFLİĞİ S.D. BELGESİ 45.800,00
600.00.03.05 YENİLEME BELGELERİ 400,00
600.00.05 BİLİRKİŞİLİK 6.336,00
600.00.06 S. MİMARLIK HİZMET BELGESİ 1.023.000,00
600.00.06.01 S.M.H.B. İLK BAŞVURU 165.600,00
600.00.06.02 S.M.H.B. YENİLEME 857.400,00
600.00.08 BELGE SATIŞLARI 45.530,00
600.00.09 KONF+SEMP+TOPLANTILAR 500,00
600.00.10 HİZMET GELİRLERİ 0,00
600.00.10.01 KURSLARI 0,00
600.00.10.02 DİĞER HİZMET 0,00
600.00.11 MAHKEME VE İCRA 25.620,85
600.00.12 YAYIN SATIŞ 105,00
600.00.15 YAYIN İLAN 0,00
600.00.16 KİRA 0,00
600.00.17 BAĞIŞ 95.514,88
600.00.17.01 BİNA BAĞIŞ 0,00
600.00.17.02 DİĞER BAĞIŞ 95.514,88
600.00.18 FAİZ 220.581,14
600.00.19 SMGM 46.037,50
600.00.19.01 VERİLEN EĞİTİMLER 46.037,50
600.00.19.02 DİĞER 0,00
600.00.20 BİLGİSAYAR MBÇK 0,00
600.00.20.01 BİLGİSAYAR KURSLARI 0,00
600.00.20.02 DİĞER 0,00
600.00.21 KATILIM 0,00
600.00.22 İŞ DAĞITIM 0,00
600.00.23 DEMİRBAŞ-GAYRIMENKUL S. 0,00
600.00.25 ÇEŞİTLİ 0,00

 GELİRLER TOPLAMI 2.981.178,66

GENEL (şube ve temsilcilikler) Sayfa 1
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TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLERİ 
15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ

TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ VE TEMSİLCİLİKLERİ 15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ

İZMİR ŞUBE VE TEMSİLCİKLERİ GİDERLER BÜTÇESİ  15 AYLIK GERÇEKLEŞME

770.00.03 ODA GENEL KURULU 9.499,00
770.00.04 YÖNETİCİLERE ÖDEMELER 0,00
770.00.04.01 UCRETLER 0,00
770.00.04.02 SOSYAL YARDIM 0,00
770.00.04.03 EK ÖDEMELER 0,00
770.00.04.04 SOSYAL GÜVENLİK 0,00
770.00.05 YÖNETİCİ TAZMİNATLARI 0,00
770.00.08 YONETICI YOLLUKLARI 4.060,20
770.00.10 TEMSİL-MUTFAK+DİĞER 85.121,31
770.00.11 KONF+SEMP+TOPLANTILAR 283.112,04
770.00.12 ORGANLAR 2.703,35
770.00.12.02 DENETLEME KURULU 703,35
770.00.12.03 SORUŞTURMA-UZLAŞTIRMA 2.000,00
770.00.13 KURUL-KOMITE-KOMİSYONLAR 0,00
770.00.13.01 MBÇK 0,00
770.00.13.02 DİĞER KOMİTE - KOMİSYON 0,00
770.00.14          PERSONELE ÖDEMELER 1.066.523,07
770.00.14.01  UCRETLER 845.530,37
770.00.14.02    SOSYAL YARDIM 71.382,63
770.00.14.03 EK ÖDEMELER 8.503,28
770.00.14.04   SOSYAL GÜVENLİK 141.106,79
770.00.15 PERSONEL TAZMINATLAR 216.731,98
770.00.16 OLAĞAN DIŞI GİDERLER 178,98
770.00.18 MİM AR (AR GE) 465,85
770.00.19 SMGM 15.401,75
770.00.19.01 VERİLEN EĞİTİMLER 15.401,75
770.00.19.02 DİĞER 0,00
770.00.20 BİLGİSAYAR MBÇK 0,00
770.00.20.01 EĞİTMEN ÜCRETLERİ 0,00
770.00.20.02 MAKİNE BAKIM ONARIM 0,00
770.00.20.03 DİĞER 0,00
770.00.21 HİZMET ALIMLARI 87.605,76
770.00.21.01 SERBEST MESLEK HİZMETLERİ 23.642,59
770.00.21.02 DİĞER 63.963,17
770.00.22 PERSONEL YOLLUK 1.187,84
770.00.23 DEMİRBAŞ BAKIM-ONARIM 54.702,51
770.00.23.01 BAKIM SÖZLEŞMELERİ 41.778,61
770.00.23.02 ONARIM 12.923,90
770.00.24 PTT 81.818,02
770.00.25 KIRTASIYE  29.266,83
770.00.26 YAYIN SATINALMA 430,00
770.00.27  BASILI KAGIT 1.720,40
770.00.28 DAMGA PULU+HARÇLAR 97.040,79
770.00.29 ILAN 0,00
770.00.30     BİNA İŞLETME 376.573,46
770.00.30.01 KİRA 35.802,50
770.00.30.02 YAKIT+ELEK.+BAKIM+ONARIM 340.770,96
770.00.32 HUKUKI GİDERLER 145.456,78
770.00.33 YAYIN GİDERLERİ 108.599,52
770.00.34 ODA İŞTİRAKLERİ 2.390,00
770.00.34.01 TMMOB İL KOORDİNASYON 180,00
770.00.34.02 ……….. 2.210,00
770.00.35 DEMIRBAS ALIMLARI 6.778,69
770.00.36 GAYRIMENKUL - TAŞIT EDİNME 0,00
770.00.36.01 GAYRIMENKUL SATINALMA 0,00
770.00.36.02 GAYRIMENKUL İNŞAAT 0,00
770.00.36.03 TAŞIT SATINALMA 0,00
770.00.40 ÇEŞİTLİ 0,00

GİDERLER GENELTOPLAMI 2.677.368,13

GENEL (şube ve temsilcilikler) Sayfa 1
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TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ 15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ

         TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ 15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ

İZMİR ŞUBE GELİRLER BÜTÇESİ 15 AYLIK GERÇEKLEŞME

600.00.01 ÜYE KAYIT ODENTISI 15.080,00
600.00.02 ÜYE ÖDENTILERİ 971.828,29
600.00.02.01 YILLIK ÖDENTİLER 728.912,50
600.00.02.02 BİR ÖNCEKİ YIL ÖDENTİLERİ 123.631,00
600.00.02.03 GEÇMİŞ YILLAR ÖDENTİLERİ 119.284,79
600.00.03 MESLEKI DENETIM 71.900,00
600.00.03.01 PROJE MESLEKİ DENETİMİ 50.050,00
600.00.03.02 TUS DENETİMİ 50,00
600.00.03.03 ŞANTİYE ŞEFLİĞİ S.D. BELGESİ 21.500,00
600.00.03.04 İŞ BİTİM BELGELERİ
600.00.03.05 YENİLEME BELGELERİ 300,00
600.00.03.06 İMAR PLANI
600.00.05 BİLİRKİŞİLİK 6.336,00
600.00.06 S. MİMARLIK HİZMET BELGESİ 745.500,00
600.00.06.01 S.M.H.B. İLK BAŞVURU 141.000,00
600.00.06.02 S.M.H.B. YENİLEME 604.500,00
600.00.08 BELGE SATIŞLARI 34.230,00
600.00.09 KONF+SEMP+TOPLANTILAR 500,00
600.00.10.01 KURSLAR
600.00.10.02 DİĞER HİZMET
600.00.11 MAHKEME VE İCRA 25.620,85
600.00.12 YAYIN SATIŞ 105,00
600.00.17 BAĞIŞ 95.511,88
600.00.17.01 BİNA BAĞIŞ
600.00.17.02 DİĞER BAĞIŞ 95.511,88
600.00.18 FAİZ 126.939,30
600.00.19 SMGM 46.037,50
600.00.19.01 VERİLEN EĞİTİMLER 46.037,50
600.00.19.02 DİĞER
600.00.20 BİLGİSAYAR MBÇK 0,00
600.00.20.01 BİLGİSAYAR KURSLARI
600.00.20.02 DİĞER
600.00.23 DEMİRBAŞ - GAYRIMENKUL S.
600.00.25 ÇEŞİTLİ

 GELİRLER TOPLAMI 2.139.588,82

İZMİR ŞUBE Sayfa 2
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TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ 15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ
         TMMOB MİMARLAR ODASI İZMİR ŞUBESİ 15 AYLIK BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ

İZMİR ŞUBE GİDERLER BÜTÇESİ 15 AYLIK GERÇEKLEŞME

770.00.03   ODA GENEL KURULU 9.499,00
770.00.04 YÖNETİCİLERE ÖDEMELER
770.00.04.01 UCRETLER
770.00.04.02 SOSYAL YARDIM
770.00.04.03 EK ÖDEMELER
770.00.04.04 SOSYAL GÜVENLİK
770.00.08    YONETICI YOLLUKLARI 2.138,45
770.00.10      TEMSİL-MUTFAK+DİĞER 43.899,74
770.00.11       KONF+SEMP+TOPLANTILAR 163.878,83
770.00.12 ORGANLAR 2.703,35
770.00.12.02 DENETLEME 703,35
770.00.12.03 SORUŞTURMA-UZLAŞTIRMA 2.000,00
770.00.13 KURUL-KOMİTE-KOMİSYONLAR 0,00
770.00.13.01 MBÇK
770.00.13.02 DİĞER KOMİTE - KOMİSYON
770.00.14          PERSONELE ÖDEMELER 683.846,93
770.00.14.01  UCRETLER 540.812,53
770.00.14.02    SOSYAL YARDIM 45.146,98
770.00.14.03 EK ÖDEMELER 4.551,63
770.00.14.04   SOSYAL GÜVENLİK 93.335,79
770.00.15 PERSONEL TAZMINATLAR 89.305,25
770.00.16 OLAĞAN DIŞI GİDERLER
770.00.18 MİM AR (AR GE)
770.00.19 SMGM GİDERLERİ 15.401,75
770.00.19.01 VERİLEN EĞİTİMLER 15.401,75
770.00.19.02 DİĞER
770.00.20 BİLGİSAYAR MBÇK 0,00
770.00.20.01 EĞİTMEN ÜCRETLERİ
770.00.20.02 MAKİNE BAKIM ONARIM
770.00.20.03 DİĞER 
770.00.21 HİZMET ALIMLARI 78.335,67
770.00.21.01 SERBEST MESLEK HİZMETLERİ 23.642,59
770.00.21.02 DİĞER 54.693,08
770.00.22 PERSONEL YOLLUK 446,04
770.00.23 DEMİRBAŞ BAKIM-ONARIM 52.533,92
770.00.23.01 BAKIM SÖZLEŞMELERİ 41.778,61
770.00.23.02 ONARIM 10.755,31
770.00.24 PTT 69.261,39
770.00.25         KIRTASIYE  21.958,67
770.00.26         YAYIN SATINALMA 430,00
770.00.27         BASILI KAGIT 1.602,40
770.00.28 DAMGA PULU+HARÇLAR 82.398,58
770.00.29 ILAN
770.00.30         BİNA İŞLETME 298.974,25
770.00.30.01     KİRA
770.00.30.02     YAKIT+ELEK.+BAKIM+ONARIM 298.974,25
770.00.32          HUKUKI GİDERLER 142.702,98
770.00.33          YAYIN GİDERLERİ 103.673,02
770.00.34          ODA İŞTİRAKLERİ 0,00
770.00.34.01 TMMOB İL KOORDİNASYON
770.00.34.02 ………
770.00.35          DEMIRBAS ALIMLARI 1.858,00
770.00.40      ÇEŞİTLİ

 GİDERLER TOPLAMI 1.864.848,22

İZMİR ŞUBE Sayfa 2
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